
Föräldramöte 2018-09-04 
  

1. Lisa inledde med att hälsa alla välkomna samt redogjorde för Klubbens vision, verksamhetsidé 
och värdegrundsarbete. 

a. Policydokument Blå tråden, http://www.flodaboif.se/Document/Download/-1/6455345 
Fokus på glädje, lagkänsla och göra saker tillsammans. Glädjen till fotbollen, att få träna 
och göra saker tillsammans. "Social fostran" - Att barnen är delaktiga och får möjlighet 
att påverka, men också lära sig underordna sig lagets och ledarnas beslut. Bygger på 
Svenska fotbollsförbundets riktlinjer "Fotbollens Spela, lek, lär" 
http://www.flodaboif.se/Document/Download/-1/6601757  
  

b. Värdegrundsarbete - High five, http://www.flodaboif.se/Document/Download/-
1/6601622 
Fokuserar på allas lika värde, ingen ska diskrimineras eller bli kränkt. Dokumentet är en 
handlingsplan för förebyggande och tidiga insatser för att motverka och häva 
kränkningar, oschysst bemötande och handlingar. 
  

2. Därefter informerade vi tränare om vår träningsidé och vad som är viktigt när vi träffas. 
a. Grunden för en bra inlärningsmiljö är att vi har roligt tillsammans och får möjlighet att 

lära känna varandra för att kunna skapa lagkänsla.  
  
För att skapa förutsättningar för att alla skall ha roligt på träningarna så har barnen, i 
samband med uppstarten efter sommaren, tillsammans fått diskutera fram vilka regler 
som gäller på våra aktiviteter (se bild nedan). Vi återkommer ofta till dessa för att 
påminna om dem samt, inte minst, positivt bekräfta när vi ser att barnen agerar i linje 
med dem.  
 
Vi tränare upplever att detta har givit en positiv påverkan på träningsplanen men det är 
bra om även ni som föräldrar lyfter detta inför våra aktiviteter. På så sätt skapar vi en 
gruppattityd som främjar gott kamratskap och utveckling. 
  

 



b. För närvarande fokuserar vi lite extra på övningar som främjar lagkänsla och att lära 
känna varandra. Vi planerar också att framöver styra gruppindelning lite mer för att 
skapa en vi-känsla i hela gruppen. Detta är dock en balansgång, då flera av barnen tycker 
det är roligt att få träffa och umgås med sina kompisar även på fotbollsträningen. 
  

c. Vårt träningsupplägg är för närvarande fördelat på ca 50% spel och 50% övningar som 
syftar till att lära sig dribbla, skjuta, driva och passa boll, men också till att lära känna 
varandra och för lagkänslan. Spelet är 3*3, vi följer de regler som finns framtagna från 
förbundshåll. Läs gärna, 
https://d01.fogis.se/svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_149266/scope_0/ImageVau
ltHandler.aspx180219125736-uq 
  
Vi räknar inte mål utan fokus ligger på många bollkontakter i matchmiljö, samarbete 
genom passningar samt på schysst spel och gott kamratskap. 
  

3. Stefan berättade kort om lagets ekonomi och hur finansieringen av klubben och dess 
aktiviteter ser ut. Laget har en egen kassa som fylls på genom att delar av våra 
medlemsavgifter hamnar där tillsammans med viss del av intäkter från kommande försäljning 
av julblommor och andra intäkter som klubben har, t.ex. aktivitetsbaserade bidrag. Det finns 
även möjlighet till att sponsra laget om sådant intresse finns. Lagkassan kan t.ex. användas för 
utgifter i samband med cuper och andra aktiviteter. 
  

4. Eftersom i princip allt arbete i klubben utförs på ideell basis så är vårt gemensamma 
föräldraengagemang avgörande för att barnen skall få så bra möjligheter som möjligt till en 
rolig och utvecklande fotbollsaktivitet. Laget växer löpande och vi har över 30 barn som är 
involverade i P-11:s verksamhet. Ju fler föräldrar som har möjlighet att engagera sig i samband 
med träningar eller vid andra tillfällen desto bättre blir det för barnen. Vi ledare ser för 
närvarande tre olika typer av engagemang som önskvärda. 
  

a. Tränare - För närvarande är vi fyra tränare så om någon ytterligare är intresserad att vara 
med i denna grupp så är ni hjärtligt välkomna att höra av er till någon av oss för 
intresseanmälan eller ytterligare frågor. Blir vi fler så kan vi göra ännu bättre aktiviteter 
för barnen samtidigt som det skapar viss nödvändig redundans på ledarsidan vilket 
underlättar när någon ej kan medverka på en viss aktivitet. Fler engagerade tränare ger 
också fler idéer vilket förhoppningsvis kan leda till ännu bättre aktiviteter för barnen. 
  

b. Hjälptränare - Även om det kanske kan kännas som ett för stort engagemang just nu att 
bli ledare så finns alltid möjligheten att göra en insats som hjälptränare/extra vuxen på 
träningarna. Att som tränare få extra stöd med t.ex. sargbyggen och att flytta konor till 
att vara en extra vuxen i gruppen som kan hjälpa till med allt från att knyta skosnören till 
att hjälpa barnen att fokusera på övningsmomenten gör att kvaliteten på träningarna kan 
förbättras till glädje för alla inblandade. När barnen får positiv återkoppling på något de 
gjort märks det att de lyfter sig lite extra och om vi är fler som ser och påtalar allt bra de 
gör så kan hela gruppen få sig en push framåt på varje träning. 
  

c. Administrativ grupp/person (minst 2 st.) - Då vi tränare gärna fokuserar på att planera 
och genomföra så bra aktiviteter som möjligt för barnen så ser vi det som prioriterat att 
annan typ av administrationsarbete (t.ex. planering av funktionärsdeltagande vid 
kioskförsäljning och andra föräldrarledda aktiviteter) kan tas över av några andra 
föräldrar i laget. Därför efterfrågar vi att två ytterligare föräldrar tar på sig dessa 
arbetsuppgifter.  
  



Den som är administrativt ansvarig har övergripande ansvar för genomförandet av t.ex. 
kioskaktiviteten men behöver i gengäld inte bemanna aktiviteten själv utan det sköts av 
övriga föräldrar enligt ett upprättat schema. Jonas Lebram har redan anmält sig som 
frivillig till denna uppgift men om du känner att du vill vara med och hjälpa till med detta 
så finns det en plats kvar som tillsammans med Jonas kan sköta detta framöver. Hör i så 
fall av dig till Stefan Seger, först till kvarn gäller… 
  

5. Lisa redogjorde kortfattat för föreningens spelarråd som syftar till delaktighet för spelarna (jmf 
elevråd). Upplägget är 3-4 möten per år, ca 45-60 min. där spelarna får chans att ge 
återkoppling, vara med och påverka samt komma med tips och idéer till föreningen. Det bjuds 
på fika och 2 spelare/lag är med. Helst inte ledarbarn (de får chans till påverkan och 
information ändå). 
  
Nästa möte är torsdagen den 13:e september kl. 18.30-19.15 på plats i klubbstugan vid Flodala 
IP och ansvarig är Lena Jerkhage från ungdomsektionen. Här finns mer info 
http://www.flodaboif.se/Page/320443. Om vi inte skickar representanter nu så kan vi göra det 
framöver i stället. Hör gärna med ditt barn om han är intresserad av att vara med i spelarrådet. 
  

6. Vi gick även igenom kommande aktiviteter under hösten/vintern och de är som följer: 
o Fotbollens dag 15/9 - info utskickat 
o Miniallians 29/9 Gråbo - mer info + inbjudan kommer separat i Laget.se 
o Julavslutning - Brukar vara i slutet av november 
o Försäljning julblommor - mer info senare 
o Förbo cup - Floda BoIF anordnar. Cup för flera åldersgrupper. Två helger i januari 2019, 

varav vi spelar troligtvis den sista. Vi förväntas hjälpa till med praktiska ting, kiosk, 
parkering etc. 

  
Alla aktiviteter annonseras också i kalendern samt påminns om i nyhetsform på Laget.se. 
  

7. Övriga frågor 
o Vi ledare önskar att det finns en tydlig bild på barnet i Laget.se för att vi lättare skall 

kunna lära känna alla barn bättre. Vi diskuterar även hur vi skall göra med önskemål om 
publicering av bilder och video på Laget.se från lagets aktiviteter. 

o Några oklarheter med Laget.se? Inga enligt närvarande användargrupp. 
o Synpunkter och frågor från föräldrar 

• Klubbkläder? För årets aktiviteter så står klubben för matchtröja i samband med 
Miniallians / Förbo Cup. Utöver det finns det även viss klädsel att köpa frivilligt via 
https://www.intersportteamvast.se/floda-boif för den som så önskar.  

• Seriespel - när börjar det? - Om 2 år tidigast tror vi. Tills dess allians. 
• Åldersgrupper: Hur gör vi med 11:or vs 12:or? - Tills vidare kör vi på som nu och så 

har vi kontinuerlig dialog mellan ledare (P-11 och P-12), föräldrar och barn för att 
få till en bra lösning för alla. Alternativet med storgrupper över åldrarna ala 
hockeyn nämndes också från mötesdeltagarna. 
  

8. Mötet avslutades. Tack för visat intresse. 
  
Vid protokollet: Stefan Seger 
 


